 1800 mm
  3600 mm
 900 mm
4 mm
10 mm
ø8 mm
76 mm
150 mm

ø 8 mm
150 mm
38 mm
ø 50 mm38 mm
ø 3.5 mm
ø 34 mm
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
127
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
• Compris dans le luminaire / Lieferumfang der Standard-Leuchtenausführung / Luminaire Features    •• Non compris dans le luminaire / Nicht inbegriffen / Not included
ACCESSOIRES POUR SYSTÈME ÉCLAIRAGE PENDERIE TUBULAIRE 2
ZUBEHÖR FÜR GARDEROBENBELEUCHTUNGSSYSTEM TUBULAR 2
ACCESSORIES FOR TUBULAR 2 WARDROBE LIGHTING SYSTEM
LPX-AC IP20
Code Length
GRPR-0330 330mm
GRPR-0670 670mm
GRPR-1000 1000mm
GRPR-1330 1330mm
GRPR-1670 1670mm
GRPR-2000 2000mm
GRPR-2330 2330mm
GRPR-2670 2670mm
GRPR-3000 3000mm
GRPR-0000 made to measure
IDP ••
Interrupteur de porte
Türschalter